degli edifici 10 e 11 corpo ad L – per gli usi della Guardia di Finanza ubicati 
all’interno della caserma Pepicelli come segue: 
1. è stato stabilito l’importo complessivo a base di gara, al netto di IVA e oneri 

previdenziali professionali e assistenziali di cui € 252.682.46 (euro 
duecentocinquantaduemilaseicentottantadue/46); 

2. è stato determinato l’importo complessivo di quadro economico, rimodulato a 
seguito dall’aggiudicazione dell’appalto congiunto, pari ad Euro/€  
15.284.016,23; 

3. è stato proposto: 1.) di indire una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del